
 
 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Serv. Sanità e Ass. Sociale 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.edu.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

   
Al Sito web dell’Istituto  

nelle sezioni  

Albo  

Amministrazione Trasparente e  

FUTURA  

          Alla DSGA 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE 
 

di incarichi individuali aventi ad oggetto attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi 

finalizzate al raggiungimento degli obiettivi PNRR 
 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA 

Missione 4 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle università 

Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

Linea di 

Investimento 

M4C1I1.4-2022-981 Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica  

Titolo progetto Fuori classe…dentro la scuola 

Codice progetto           17907.1 

CUP                                I84D22003430006 

Autorizzazione 

progetto       

M4C1I1.4-2022-981-P-17907 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Verbale prot. n° 5210 del 09/04/2024 della Commissione di valutazione delle istanze pervenute per il 

conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto attività operative strumentali alla gestione dei 

percorsi formativi, finalizzate al raggiungimento degli obiettivi del PNRR; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la Graduatoria Provvisoria pubblicata in data 

09/04/2024; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione della graduatoria definitiva dei candidati come di seguito riportata: 

 

 

 

 





 
 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Serv. Sanità e Ass. Sociale 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.edu.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

Cognome e Nome Qualifica Punteggio 

CANDELORO ROBERTO AT 11 

ARUFFO CATERINA CINZIA AA 25 

D’AMICO GIUSEPPINA AA 25 

CICCARELLI FLAVIA AA 23 

MARCHETTI LUISA AA 23 

RANIERI NICOLA CS 21 

MAROCCO CLARA CS 17 

SILVESTRI LUCIA CS 17 

DE CAMILLIS TITO CS 11 

MARRA NICOLETTA CS 9 

GRAPPASONNO DEBORA CS 3 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Liberata Colanzi 
              Firmato digitalmente 


		2024-04-16T09:01:42+0200
	LIBERATA COLANZI




